
„Sukces geodetów z Żelechowa” 

 

 W dniach 24-26 kwietnia 2014r w Opolu odbył się finał XXXVI Olimpiady Wiedzy 
Geodezyjnej i Kartograficznej. Duży sukces odnieśli reprezentanci Technikum 
Geodezyjnego z Żelechowa. Zajęli oni III miejsce drużynowo w Polsce. Żelechowianie 
ustąpili pola tylko  ekipom z Bydgoszczy i Opola. Za sobą pozostawili m.in. reprezentantów 
dużych miast: Lublina, Łodzi, Warszawy, Wrocławia, Radomia, Gdyni, Krakowa, Zielonej 
Góry, Poznania czy Częstochowy. 

Żelechowską szkołę reprezentowali uczniowie klasy czwartej technikum : Damian 
Polak i Marcin Talarek oraz uczeń klasy trzeciej technikum – Kamil Szostek. Wśród 75 
zawodników w klasyfikacji indywidualnej uczniowie ci zajęli również wysokie miejsca. 
Tytuł finalisty i indeks na wyższą uczelnię oraz zwolnienie z części pisemnej egzaminu 
zawodowego uzyskał Damian Polak. Zajął on 10 miejsce w gronie wszystkich 
uczestników Olimpiady. Tuż za finałową dziesiątką uplasował się, zajmując 11 miejsce 
Mariusz Talarek. W pierwszej dwudziestce znalazł się również trzeci reprezentant szkoły – 
Kamil Szostek. Zajął on 19 miejsce.  

 
W nagrodę za zajęcie III miejsca w klasyfikacji drużynowej szkoła otrzymała 

geodezyjny program informatyczny C-GEO dla 20 stanowisk, projektor multimedialny Sony 
oraz zestaw książek o tematyce geodezyjnej. 

 
Warto wspomnieć, że uczniowie z Żelechowa od wielu lat zajmują czołowe miejsca w 

tej Olimpiadzie. W ostatnich dwóch edycjach byli na VI miejscu drużynowo, a w 2008 r. 
zdobyli nawet I miejsce. 

 
Opiekunem reprezentacji Technikum Geodezyjnego była pani Hanna Szaniawska.  

Do Olimpiady uczniów przygotowywały również pozostałe nauczycielki przedmiotów 
zawodowych geodezyjnych: pani Beata Długaszek, Elżbieta Gula i pani Małgorzata 
Zagórska. 

 
 

 

  



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


